

در ۱۰ دوره گذشته جشنواره تئاتر فجر بازیگرانی همچون فرزین صابونی، پیام دهکردی، هوتن شکیبیا، نویدمحمدزاده توانسته‌اند جوایز مربوط به بخش بهترین بازیگر مرد را از آن خود کنند. به گزارش برنا، جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر بزرگ‌ترین گردهمایی هنرهای نمایشی کشور محسوب می‌شود. در اینجا نگاهی به برگزیدگان بازیگر مرد در ۱۰ دوره گذشته این رویداد هنری و فرهنگی خواهیم انداخت.

سی و یکم جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری زنده یاد سعید کشش فلاح

در بخش مسابقه تئاتر ایران فرزین صابونی برای نمایش «ترن» برگزیده شد. همچنین امیر کاوه آهنین جان برای نمایش «مرد مقابل»، زنده یاد حسین محب اهری برای نمایش «رام کردن زن سرکش» وعلیرضا مهران برای نمایش «سی و سه» تقدیر شدند. در بخش مسابقه بین الملل نیز فرید فرهنگ برای نمایش «تل ضحاک» برگزیده شد.

سی و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری اسماعیل عالی‌زاد و سپس قادر آشنا
در مسابقه صحنه‌ای ایران سروش طاهری برای بازی در نمایش «مدریک»، مجید امیری برای بازی در نمایش «فرجام سفر طولانی طوبا»، فرید فرهنگ برای بازی در نمایش «به مناسبت ورود اشکان» وامیر کربلایی زاده برای بازی در نمایش‌های «هرگ نویسنده» و «مجردها» مورد تقدیر قرار گرفتند. گروه داوران در این بخش بازیگر برگزیده‌ای اعلام نکرد. در بخش مسابقه بین‌الملل پیام دهکردی برای نمایش «مرد بالشی» برگزیده شد.

سی و سومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری اردشیر صالح پور

در مسابقه ایران شهروز دل افکار برای نمایش «پادشیه را می‌پرزاند» به عنوان بازیگر برگزیده معرفی شد و از نادر فلاح برای نمایش «پذیریایی» و سیروس همتی برای نمایش «بوقلمون» تقدیر صورت گرفت. در بخش مسابقه بین‌الملل نیز خسرو شهروز برای نمایش «ولپور تووست» و توماج دانش بهزادی برای نمایش «بیرون پشت در» به عنوان برگزیده معرفی شدند.

سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری سعید اسعدی

در بخش مسابقه صحنه ایران محمدرضا صولتی

در ۱۰ دوره گذشته جشنواره تئاتر فجر چه کسانی بهترین شدند؟

از پیام دهکردی تا محمدزاده و امیر جدیدی



نمایش «وی‌ای نیمه شب تابستان» برگزیده شدند. **سی و ششمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری فرهاد مهندس پور**
در بخش مسابقه بین‌الملل مرتضی اسماعیل کاشی برای نمایش «مفیستو» برگزیده شد. در بخش مسابقه تئاتر ایران (الف) بهنام شرفی برای نمایش «آبی مایل به صورتی» به عنوان بازیگر برگزیده معرفی شد و از فرزین محدث برای نمایش «شب دشنه‌های بلند» و زنده یاد حسین محب اهری برای نمایش «حسیس» مورد تقدیر قرار گرفتند. در بخش مسابقه تئاتر ایران (ب) مهران امام‌بخش برای نمایش «ماراساد» و علی ملاحی محمد برای نمایش «اعداد در بیابان» برگزیده شدند و سعید بادینی برای نمایش «آیفون» و هوتن شکیبیا برای نمایش «صد در صد» تقدیر برای نمایش «مات‌پوشکا» وعلیرضا کی‌منش برای

سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری نادر برهانی مرند

در بخش مسابقه تئاتر ایران دوعلی غابشی برای نمایش «بازگشت» عنوان بازیگر برتر را از آن خود کرد و ومن حاج عبداللهی برای نمایش «تناسخ ۳ تا ۲۵ یوم» برگزیده شد. در بخش مسابقه تئاتر ایران یک نیز امیر نوروزی برای نمایش «لانچر ۵» بازیگر برتر شد و ابراهیم عزیزی برای نمایش «فیل در تاریکی» برگزیده شد. اصغر پیران برای نمایش «تامبرده» نیز جایزه بازیگری بخش مسابقه تئاتر بین‌الملل را از آن خود کرد.

سی و هشتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری نادر برهانی مرند

در این دوره از جشنواره علی شامدان برای نمایش «ششاه ماهی» و مجید رحمتی» برای نمایش «کریم لوژی» از تهران تعلق گرفت. همچنین

تندیس جشنواره هم به امیر جدیدی برای نمایش «ششاه ماهی» از تهران رسید. جایزه ویژه هیات داوران نیز به نوید محمدزاده برای بازی در نمایش «بیگانه در خانه» از تهران رسید.

سی و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری حسین مسافر آستانه

در مسابقه صحنه‌ای گروه بازیگران نمایش «لپگوشت زهرماری» و حمیدرضا محمدی بازیگر نمایش «هار یا مردی که به هنگامه تولد هر دو دستش پر از خون بود» به عنوان بازیگران برتر و سروش طاهری بازیگر «سگدو» به عنوان بازیگر برگزیده معرفی شد. آرمان میرزایی بازیگر نوجوان نیز از طرف مدیرکل هنرهای نمایشی برای حضور تأثیرگذار بر صحنه، جایزه ویژه‌ای را دریافت کرد.

چهلمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری حسین مسافر آستانه

در بخش مسابقه صحنه‌ای تینسو صالحی برای بازی در نمایش «سلگک» برگزیده شد و پیام نوروزی برای بازی در نمایش «زندگی سگ مرده» تقدیرشد.

چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر به دبیری کوروش زارعی

در بخش جایزه بزرگ صحنه‌ای ایران به ترتیب فرشید سلامت بابت نمایش «ششاه اسماعیل»، عبدالرضا نصاری بازیگر نمایش «اگنی تاژ» و سجاد بحری بازیگر نمایش «سی در کجایان» برگزیده شدند. از محمد امین محمدی بازیگر نمایش «هارگری»، رضا محمدیان بازیگر نمایش «پهلوان قلیچ»، علی صادقی زاده بازیگر نمایش «ساختمان رز»، امیر مهروند بازیگر نمایش «آخرین نامه»، ابوالفضل یارسا بازیگر کودک نمایش «مادرم زری سر را رقت» تقدیر صورت گرفت.

هیات داوران با توجه به هماهنگی موثر در ایجاد فضا و یکدستی تلاش بازیگران برای برانگیختن تخیل و نگهداشتن نمایش در مسیر منتهی به سلیقه زیبایی شناسانه گروه اجرایی، با اهدای لوح تقدیر و مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال به نماینده گروه از بازی و حضور جدی بازیگران در لحظه به لحظه فضای نمایشی طراحی شده برای نمایش «سب قاتلین» قدردانی کرد.

در بخش مسابقه تئاتر ملل از حامد بزدی برای نمایش «ایرانیان» تقدیر شد و جایزه برگزیده شد. حیدر جمعه برای نمایش «امل» از عراق اهدا شد.

اجرای آهنگ «یازده ستاره» سالار عقیلی در جام ملت‌ها

دست اندر کاران برگزاری مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا در قطر پس از به ثمر رسیدن گل تیم‌های شرکت کننده در مسابقات، بخشی از سرودهای ملی – میهنی کشورها را در ورزشگاه‌ها طنین انداز می‌کنند.

به گزارش مهر، دست اندر کاران برگزاری مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا در قطر، طسی یک ابتکار جالب توجه پس از به ثمر رسیدن گل تیم‌های شرکت کننده در مسابقات، بخشی از سرودهای ملی – میهنی یا کلام مربوط به آن کشور را در استادیوم محل برگزاری طنین انداز می‌کنند.

اجرای آهنگ «یازده ستاره» حین لحظات شادی پس از گل بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی صورت گرفت، که قطعه کامل این اثر موسیقایی پیش از آغاز بازی نیز در فضای استادیوم طنین‌انداز شده بود.بخش آهنگ‌های موسیقی در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ در حالی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا قبل از برگزاری بازی تعدادی از آثار موسیقایی به خوانندگی هنرمندان صاحب نام موسیقی را خریداری کرده است. قطعه «یازده ستاره» عنوان سرود رسمی تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با ترانه احسان افشاری، آهنگسازی بابک زرین و خوانندگی سالار عقیلی بود که همزمان با آیین بدرقه تیم ملی فوتبال در دسترس مخاطبان قرار گرفت.

فروش امسال سینمای ایران از هزار میلیارد گذشت

گیشه سینماها از مبلغ فروش کل بیش از ۴۷۱ میلیارد تومان با بیش از ۱۱ میلیون نفر مخاطب بوده است. سهم سامانه‌های فروش آنلاین نیز ۴۸۴ میلیارد تومان با بیش از ۱۰ میلیون نفر مخاطب بوده است.

میرزاخانی با اشاره به آمار فیلم‌هایی که از سال گذشته به اکران خود در سال ۱۴۰۲ ادامه دادند، گفت: در آمار ارائه شده، فروش فیلم‌های سینمایی مانند «ملاقات خصوصی»، «بخارست» و «خط استوا» و… که در سال گذشته اکران شدند و اکران آن تا امسال ادامه داشت نیز محاسبه شده است؛ بیش از ۳۳ میلیارد تومان و بیش از ۷۱۳ هزار نفر مخاطب مربوط به این فیلم‌ها هستند که سهم فروش گیشه سینماها از فروش این فیلم‌ها بیش

اعلام آمادگی ۳۰۰ رسانه در روز اول ثبت‌نام نمایشگاه رسانه‌های ایران

مدیر اجرایی جشنواره رسانه‌های ایران گفت: در نخستین روز ثبت نام این رویداد بیش از ۳۰۰ رسانه از سراسر کشور ثبت‌نام کردند. به گزارش ایرنا، احسان حامد مقدم با بیان اینکه شعار نمایشگاه رسانه‌های ایران «جستم همیشه جز از راستی» است، گفت: با شروع پیش ثبت نام این رویداد از ۲۴ دی ماه، در همان روز اول بیش از ۳۰۰ رسانه ثبت نام کردند.

مدیر اجرایی نمایشگاه رسانه‌های ایران افزود: در این نمایشگاه برای زیرگروه انسان رسانه‌ها قرار است فضای ویژه‌ای در نظر گرفته شود. وی افزود: در اولین روز ثبت‌نام این گردهمایی رسانه‌ای بالغ بر ۳۰۰ رسانه ثبت‌نام کردند که استقبال خوبی بود

و قطعا تا آخرین روز مهلت ثبت‌نام بر این تعداد افزوده خواهدشد.

بیست و چهارمین نمایشگاه مطبوعات، خبرگزاری‌ها و پایگاه‌های اطلاع رسانی با نام و رویکرد جدید نمایشگاه‌های رسانه‌های ایران به همت معاونت امور رسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با شعار «جستم همیشه جز از راستی» از ۲۳ بهمن تا ۲۸ بهمن در مصلی بزرگ امام خمینی (ره) در تهران برگزار می‌شود.

مردم‌سالاری

روزنامه‌اجتماعی-سیاسی-فرهنگی‌و اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی: www.mardomsalari.net
نشانی ایمتلاکام: mardomsalari_ir
آدرس تحریریه:ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پورامیر کوجه چهراده - پلاک ۱
تلفن: ۸۸۲۸۲۴۶-۲۹
تلفن: ۸۸۲۴۳۰۹۴
فکس: ۲۲۴۳۰۹۴
رتبه روزنامه:۸
نوع نشر:گستر امروز- تلفن:۶۱۸۲۳۳۳۳
چاپ:نشر رحمان- تلفن:۴-۶۵۵۸۶۸۰۱
اذان صبح: ۵:۴۴ طلوع آفتاب: ۷:۱۳ اذان ظهر: ۱۲:۱۴ اذان مغرب: ۱۷:۳۳ چهارشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲- ۵ رجب ۱۴۴۵ - ۱۷-۲۰ رتبه ۶۱۴۵ شماره ۶۱۴۵

سینمای جهان

برندگان جوایز امی ۲۰۲۴اعلام شد
پیشازی سر بال‌های وراثت و خرس



مراسم هفتاد و پنجمین دوره جوایز تلویزیونی امی‌با اعلام برندگان در بخش‌های مختلف برگزار شد و سه سریال «وراثت»، «خرس» و «مشاجره» بیشترین جوایز را به خود اختصاص دادند.

مراسم اعطای جوایز سالانه امی‌سه سریال «جانشین»، «خرس» و «مشاجره» در شاخه‌های مرتبط خود در بخش سریال‌های درام، کمدی و مینی سریال بیشترین جوایز را به خود اختصاص دادند و «جانشین» و «خرس» هر کدام با شش جایزه پیشیناز این رویداد نام‌گرفن و مینی سریال «مشاجره» هم پنج جایزه به خانه برد.

به گزارش ایسنا، سریال «جانشین» برنده بهترین سریال درام شد و کایران کالکین (بازیگر نقش اول درام)، سارا اسنوک (بازیگر نقش اول یک درام) و متیو مک‌فایدین (بازیگر نقش مکمل در درام) هم جایزه‌ای را دریافت کردند. نویسنده و خالق این سریال «جسی آرمسترانگ» و کارگردان «مارک مایلود» نیز برنده جایزه امی شدند.

بنابر اعلام ویرایتی، از جمله شگفتی‌های بزرگ جوایز امی‌این بود که دو سریال معروف «هپته‌ها با سول تماس بگیر» و «تد لاسو» موفق به کسب هیچ جایزه‌ای نشدند.

جوایز امی‌قرار بود طبق برنامه در سال ۲۰۲۳ برگزار شود، اما به دلیل امتصابات سراسری انجمن نویسندگان و بازیگران آمریکا با تأخیر در سال ۲۰۲۴ برگزار شد.

کودک و نوجوان

آغاز نمایشگاه و بازار فروش هشتمین جشنواره ملی اسباب‌بازی کانون



نمایشگاه و بازار فروش اسباب‌بازی هشتمین جشنواره ملی اسباب‌بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان از امروز (۲۷ دی) آغاز می‌شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی‌و امور بین‌الملل کانون، در این نمایشگاه بیش از ۱۲۰ تولید کننده صنعت اسباب‌بازی، ۱۶۰۰ کالای ایرانی‌ را عرضه خواهند کرد. خانواده‌ها می‌توانند در این نمایشگاه با تولیدکنندگان ارتباط مستقیم داشته باشند و در عین حال فروشندگان و تولیدکنندگان ضمن معرفی محصولات خود خانواده‌ها را برای خرید مناسب راهنمایی کنند.

محصولات این نمایشگاه شامل بازی‌های حرکتی، شناختی، چوبی، پلاستیکی و بازی‌های رومیزی و… مناسب تمامی‌گروه‌های سنی از نوزاد تا بزرگسال است.

برایایی نمایشگاه ترویج بازی، برگزاری نشست‌های تخصصی با موضوع اسباب‌بازی و قدردانی از پیش‌کسوتان و فعالان اسباب‌بازی، از جمله برنامه‌های هشتمین جشنواره ملی اسباب‌بازی به شمار می‌رود. این نمایشگاه و بازار فروش از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب روزهای ۲۷ دی تا ۷ بهمن ۱۴۰۲ در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان فاطمی، خیابان حجاب تهران برگزار خواهد شد.

برج آزادی

اجرای نمایش حضرت فاطمه (س) در برج آزادی



نمایش حضرت فاطمه(س) کاری از گروه «هنر مقدس» به نویسندگی و کارگردانی مریم شعبانی است.

یسه گزارش روابط عمومی برج آزادی، این نمایش پس از دو اجرا در ایران و یک نوبت اسلرا در کشور عراق، خطابه اجرایی «فاطمه(س)» برای سومین سال متوالی در برج آزادی میزبان مدارس شهرستان‌های تهران و

دانش‌آموزان دختر می‌باشد.
نمایش حضرت فاطمه (س) هفت

فراز از زندگی حضرت فاطمه (س) را با اجرای ۸۰ بانوی هنرمند بازیگر به تصویر می‌کشد.

این نمایش در تیرماه ۱۴۰۲ مصادف با عید غدیر در سالن تئاتر ملی بغداد نیز اجرا و با استقبال بیش از ۷ هزار بانوی عراقی روبرو شد.

ساخت «صبح جمعه با شما» برای نوروز ۱۴۰۳

تهیه‌کننده برنامه قدیمی «صبح جمعه با شما» از پیش تولید فصل جدید این برنامه ویژه نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه رادیویی ایران، ساجد قدوسیان - تهیه‌کننده، سردبیر و کارگردان برنامه «صبح جمعه با شما» - از پیش تولید ویژه برنامه‌های نوروز ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: پیش تولید ویژه‌برنامه «صبح عید با شما» که طبق سنوات گذشته در نوروز ۱۴۰۳ پخش می‌شود از ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۲ شروع شد.

قدوسیان افزود، ویژگی مهم نوروز ۱۴۰۳ مقارن بودن آن با ایام ماه مبارک رمضان است که ویژگی خاصی را برای گروه برنامه‌ساز «صبح جمعه با شما» ایجاد کرده است.

در اولین صبح‌نوروزی برنامه «صبح جمعه با شما» دکتر مهدی آذرمان مدیر رادیو ایران سرزده در محل ضبط برنامه حاضر شد و ضبط و گفت با تهیه‌کننده و کارگردان و هنرمندان برنامه، شاهد ضبط بخش‌های نمایشی برنامه بود.

این برنامه در اولین روزهای تولید خود با حضور هنرمندانی از جمله عباس محبی، بیوک میرزایی و داود منفرد همراه بود.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه عمومی و یک مرحله ای شماره ۱۲۰/۱۴۰۲/م پ

انجام خدمات تخلیه و بارگیری، صافیه، بسته بندی کالا و مواد، انبارداری و طناب بندی در منطقه بهرگان

شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۴۹۰۰۰۲۰ انجام خواهد شد.
لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار:
تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۸۸۰۷۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۷۳۲۸ و ۸۵۱۹۳۲۶۸
شناسه آگهی: ۱۶۴۳۸۶۷

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir

مردم‌سالاری

روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

مجموعه رسانه‌ای مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثقترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

شناسه آگهی: ۱۶۴۳۱۰